
 UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ HOẰNG ĐỨC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:       /QĐ-UBND                          Hoằng Đức, ngày        tháng  5  năm 2021 

                                                                                                        

QUYẾT ĐỊNH 

      Khen thưởng đối với tập thể và cá nhân hoàn thành xuất sắc  

nhiệm vụ trong công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử Đại 

biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 
 

    Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

          Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

        Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ - CP ngày 31 tháng  7 năm  2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Xét Tờ trình số 19/TTr-UBBC ngày 31 tháng 5 năm 2021 của UBBC xã 

Hoằng Đức về việc đề nghị khen thưởng  đối với tập thể và cá nhân hoàn thành 

xuất sắc nhiệm vụ trong công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử Đại 

biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026. 

                                           

                                           QUYẾT ĐỊNH: 
 

      Điều 1. Tặng giấy khen  kèm theo tiền thưởng đối với 02 tập thể và 07 cá 

nhân hoàn thành suất sắc nhiệm vụ trong công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa 

XV và bầu cử Đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 (có danh sách kèm 

theo) 

         Điều 2. Mức  khen thưởng theo quy chế chi tiêu nội bộ năm 2021.  

        Tổng số tiền và giấy khen là 2.650.000 đồng.  

        Bằng chữ: Hai triệu, sáu trăm, năm mươi nghìn đồng. Số tiền này được trích 

từ Ngân sách xã.                       

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

           Văn phòng Uỷ ban nhân dân, UBBC xã, Công chức Tài chính – Kế toán xã 

và tập thể, cá nhân có tên trong danh sách ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

  Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH                                                                                                                 
- Như điều 1+3 QĐ;                                                                                                                                                          
- Lưu: VT.                                                                           

                                                                                          

 

                                                                           Nguyễn Đình Bằng 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng đối với tập thể và cá nhân hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ trong công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và bầu cử Đại 

biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 
(Kèm theo QĐ số:         /QĐ - UBND ngày       tháng 5   năm 2021 

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đức) 

 

STT Tên tập thể, cá nhân 

Bộ 

khung và 

giấy 

khen 

Số tiền Ký nhận 

I Tập thể 02 800.000  

1 Tổ bầu cử số 2 01 400.000  

2 Tổ bầu cử số 6 01 400.000  

II Cá nhân 07 1.400.000  

1 Ông Đoàn Văn Thiệp, Tổ trưởng Tổ bầu cử số 2 01 200.000  

2 Ông Lê Bá Sỹ, Tổ trưởng Tổ bầu cử số 5 01 200.000  

3 
Bà Nguyễn Thị Lan, Phó CTH ĐND xã, Phó chủ 

tịch TTUBBC 
01 200.000  

4 
Ông Nguyễn Văn Dũng, Chủ tịch UBMTTQ xã, 

Phó CTUBBC 
01 200.000  

5 
Ông Lê Hồng Lân, Chủ tịch Hội CCB xã, Thành 

viên UBBC 
01 200.000  

6 
Ông Nguyễn Huy Cường, Trưởng Công an xã, 

Thành viên UBBC xã 
01 200.000  

7 Bà Khương Thị Mười, CCVPTK, Thư ký UBBC 01 200.000  

 Cộng Tổng 09 2.200.000  

   

       Bằng chữ:    Hai triệu, hai trăm nghìn đồng chẳn 

    

                                                                     CHỦ TỊCH 

 

 

 

                                                                Nguyễn Đình Bằng 



3 

 

 

 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T16:47:35+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T17:04:39+0700


		2021-06-01T17:05:08+0700


		2021-06-01T17:05:22+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T17:05:38+0700




